
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia III edycji konkursu pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni 

Naukowiec” – w ramach zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA 

CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” oraz zmiany w Regulaminie 

konkursu. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków w III edycji konkursu na uczniowskie projekty badawcze 

pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec” – w ramach zadania zleconego 

pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” 

finansowanego z dotacji celowej Ministra Nauki nr umowy MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 

26 października 2022 r., działanie nr 5 „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec”. 

Termin zakończenia naboru upływa z dniem 28 czerwca 2024 r.  

§ 2 

W Regulaminie konkursu pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec” – w ramach 

zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego”, wprowadzonym zarządzeniem nr 7/2023 Rektora PRz z dnia 31 

stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu pn. „NAUKOLATEK – 

Nastoletni Naukowiec” oraz ogłoszenia I edycji konkursu – w ramach zadania 

zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki nr umowy 



 

 
Zadanie finansowane w ramach zlecenia Ministra Nauki 

pod nazwą „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego”  
w latach 2022-2025, kwota finansowania 10 990 546 zł 

 

MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., działanie nr 5 „NAUKOLATEK – 

Nastoletni Naukowiec”, z późn zm., wprowadza się następujące zmianę: 

użyte w Regulaminie i załącznikach, w różnej liczbie i różnym przypadku, zwroty 

„Minister Edukacji i Nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku zwrotami „Minister Nauki”.   

§ 3 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 2, pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


